АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       14.02.2012г.              8                     от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 43 от 07.06.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010г. № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 43 от 07.06.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области», следующие изменения:
1) дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области пунктом 20 следующего содержания:
	№

п/п
	Адрес или адресное обозначение
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект, кв.м
	Размер общей площади нестационарного торгового объекта, кв.м
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (продовольственный, непродовольственный, универсальный и иные)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, строения, сооружения, где расположен или предполагается расположить нестационарный торговый объект, и наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Информация о правообладателе  земельного участка, строения, сооружения, где расположен  нестационарный торговый объект
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Дополнительная информация

	а
	б
	в
	г
	д
	е
	ж
	з
	и
	к

	20
	Самарская область, Кинельский район, п.Свободный, ул.Дачная, 33
	9

	Автолавка
	продовольственная
	С 01.03.2012г. по 28.02.2013г.
	Земельный участок, собственность на который не разграничена. Администрация муниципального района Кинельский

	Предполагаемый объект

2) дополнить постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 43 от 07.06.2011г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области» приложением 3 согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Георгиевка Смирнову Л.В.

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                С.И.Колесник
2-73-36

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 8 от 14.02.2012г.
«Приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Георгиевка № 43 от 07.06.2011г.
Примерное расположение земельного участка для размещения нестационарного торгового объекта на территории поселка Свободный сельского поселения Георгиевка
[image: image1.png]